
Hei Lumon lukion uusi opiskelija!

Onneksi olkoon opiskelupaikastasi!

Odotamme innolla sinua lumolaisten joukkoon. Lukioaikanasi saat paljon uusia ystäviä, opit
opiskelemaan ja pääset syventämään Ɵetojasi ja taitojasi monissa oppiaineissa. Seuraavat kolme 
vuoƩa tulevat olemaan täynnä kiinnostavia tapahtumia ja ahkeraa opiskelua - eli täyƩä elämää. Tee 
oma työsi huolellisesƟ, pyydä apua, kun sitä tarvitset, älä lannistu vaikeuksien edessä, pysy uteliaana, 
haasta itsesi - ja ennen kaikkea iloitse kaikesta eteesi tulevasta uudesta.

Muista hyväksyä lukiopaikkasi Opintopolussa 27.6.2024 mennessä.

Pyydä huoltajaasi tulostamaan Ɵetokoneen käyƩäjäsitoumuslomake valmiiksi ennen koulun alkua. 
Saat oman Ɵetokoneesi ensimmäisenä koulupäivänä, kun tuot lomakkeen allekirjoiteƩuna kouluun. 
Lomake on sähköposƟn liiƩeenä. 

Koulu alkaa torstaina 8.8.2024 klo 9:00 Lumo-salissa (1 krs.)

Tervetuloa opiskelemaan Lumon lukioon!

Ystävällisin terveisin

Mikko RisƟmäki, rehtori 

mikko.risƟmaki@vantaa.fi     puh: 050-312 4447

Lumon lukion koƟsivut www.lumonlukio@ vantaa.fi 

mailto:mikko.ristimaki@vantaa.fi


1.8.2021 voimaan tullut oppivelvollisuuslaki

Uusi oppivelvollisuuslaki tuli voimaan 1.8.2021, jonka mukaisesƟ perusopetuksen pääƩötodistuksen 
1.1.2021 jälkeen saaneet alle 18-vuoƟaat nuoret ovat oppivelvollisia. Jatkossa oppivelvollisuus 
pääƩyy, kun nuori täyƩää 18 vuoƩa tai kun hän tätä ennen suoriƩaa toisen asteen tutkinnon. 
Oppivelvollisuuslaki tuo lukio-opiskelijalle mukanaan oikeuksia ja velvollisuuksia.

Oppivelvollisille opiskelijoille opinnoissa tarviƩavat materiaalit maksuƩa 

Perusopetuksen jälkeiset opinnot ovat maksuƩomia oppivelvollisille opiskelijoille. Oikeus 
maksuƩomaan koulutukseen jatkuu sen kalenterivuoden loppuun saakka, jolloin opiskelija täyƩää 20 
vuoƩa tai sitä ennen on suoriƩanut toisen asteen tutkinnon. 

Oppivelvollinen opiskelija saa maksuƩa käyƩöönsä opinnoissa tarviƩavat (digitaaliset) 
oppimateriaalit, ja maksulliset ohjelmat ja sovellukset. Vantaan kaupungin lukio-opiskelijoille
tarjotaan opintojen ajaksi Ɵetokone, joka on Vantaan kaupungin laitehallinnassa.

Opiskelijan oman koneen käyƩö lukio-opinnoissa

Opiskelijalla on halutessaan mahdollisuus käyƩää henkilökohtaista, itse kustanneƩua koneƩa 
opinnoissaan. Omaa koneƩa käyƩävälle opiskelijalle tarjotaan maksuƩa opinnoissa tarviƩava 
materiaali (digikirjat, ohjelmat ja sovellukset) sekä koneeseen liiƩyvä tuki**. Omaa koneƩa käyƩävän 
opiskelijan tulee varmistaa, eƩä kone on abiƫ-sopiva. Sopivat laitemallit: hƩps://www.abiƫ.fi/

Vaikka opiskelija käyƩäisi omaa koneƩa, hänen täytyy hyväksyä käyƩäjäsitoumuslomake koskien 
tunnuksien ja sovellusten käyƩöä. 

KäyƩäjäsitoumuslomake 

KäyƩäjätunnukset ja kaupungin laitehallinnassa oleva Ɵetokone luovutetaan lainaksi opiskelijalle 
opintojen ajaksi opiskelijan ja huoltajan hyväksyƩyä käyƩäjäsitoumuksen.

Tutustu huolella käyƩöehtoihin ja allekirjoita käyƩäjäsitoumuslomake. AllekirjoiteƩu lomake täytyy
tuoda ensimmäisenä opiskelupäivänä kouluun, joƩa saa Ɵetokoneen. 

Kelan koulumatkatuki

”MaksuƩomaan koulutukseen oikeutetut opiskelijat voivat saada koulumatkatukea, jos koulumatka 
on vähintään 7 kilometriä yhteen suuntaan.”

”Muut opiskelijat voivat saada koulumatkatukea, jos koulumatka on vähintään 10 kilometriä yhteen
suuntaan. Opiskelija, joka ei ole oikeuteƩu maksuƩomaan koulutukseen, maksaa itse osan 
koulumatkastaan.” Tarkempaa Ɵetoa löytyy KELAn sivuilta.



Lukioiden yhteydessä toimiva Varian helpdesk antaa tukea kaupungin koneisiin ja
opiskelijoiden omiin laiƩeisiin opiskelijoille seuraavissa Ɵlanteissa: 

o  Kirjautuminen laiƩeelle. 

o  Opastus ja neuvonta.

o  Ohjelmistojen asennus.

o  Vianetsintä ja korjaus.

o  HaiƩaohjelmien ja virusten poisto. 

o  Tiedostojen kopioinƟ ja siirto. (puhelimet, tableƟt ja Ɵetokoneet) 

o  AsiantunƟjapalvelut (Ɵetokoneen hankinta, osat ja muut oheislaiƩeet) o  Salasanojen resetoinƟ 

o  Vuosihuollot.

o  Huoltopalvelu. (osien vaihto esim. muisƟ yms.) 

o  Pikahuolto.

o  TulosƟmien tuki. 

o  Abiƫ booƩauksen testaus ja tuki. 

o  Tietoturva.

o  Neƫyhteyden tuki ja neuvonta.  


